Проект
                                                                  внесен Администрацией города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

________________ № _______________

О приеме в муниципальную собственность
города Курска имущества, находящегося
в собственности АО «РЖД», - производственно-технологического
комплекса Курской дистанции гражданских сооружений
водоснабжения и водоотведения с земельным участком
по ул. Бутко города Курска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности города Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 18 октября 1999 № 15-2-РС    «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности города Курска», на основании обращения филиала ОАО «РЖД» Центральной дирекции по тепловодоснабжению от 15.10.2018 № ИСХ-2521/МСК ДТВ МК, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность города Курска имущество, находящееся в собственности АО «РЖД», - производственно-технологический комплекс Курской дистанции гражданских сооружений водоснабжения и водоотведения с земельным участком по ул. Бутко города Курска, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Администрации города Курска оформить в установленном порядке договора дарения  имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, и договор дарения-пожертвования денежных средств, необходимых для обслуживания передаваемого имущества.
	3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                      А.А. Чертова

г. Курск
«___»______2018 года
[bookmark: _GoBack]